
先生各位   

令和 6年 3月吉日 

                オープントーナメント   

第 7回 TOUGHNESS CUP   

空手道選手権大会 2024   

【adidas KARATE GRANDOPRIX 2024 権利獲得大会】  

開催のご案内   

拝啓   

陽春の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格段のご厚情を賜

り、厚く御礼申しあげます。 さて,来る令和 6年 6月 23（日）にオープントーナメント 第７回タ

フネスカップ空手道選手権大会 2024 を開催する運びとなりました。空手を学ぶ拳士の皆様

が稽古の成果を発揮できる、また夢や希望を宿す場を提供していきたく思っております。今回

の大会は、フルコンタクトカラテにおいては、初級クラス・中級クラス・チャンピオン（上級・選抜）

クラスとしております。チャンピオンクラス入賞者は、本年 12 月予定の（正道全日本大会）

adidas KARATE GRANDOPRIX2024チャンピオンクラス出場の権利獲得者となります。 

カラテ Plusスポーツ（顔面突き有り、面有り）の競技もあります。 

皆様におかれましては大変お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、ご参加・ご協力のほど

お願い申し上げ、ご案内を送らせて頂きました。何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和 6年 3月吉日 

正道会館青雲会 青谷道場        

タフネスカップ大会実行委員長 

青谷 幸浩       


